1

國立嘉義大學應用歷史學系

109學年度第 1學期第 1次課程規劃委員會

時間：109年 9月 2日（星期三），接於系務會議之後

地點：人文館應用歷史學系 J302會議暨資料室

主席：○○○老師

出席：如簽到表

紀錄：○○○

壹、主席致詞：

1、 會議應到教師 8人，實到人數 8人，達法定開會人數，宣布會議開始。

貳、確認事項：

 ■請確認 108學年度第 2學期第 2次課程規劃委員會會議紀錄【附件一，P1】

     決定：記錄確認。

參、提案討論：

提案一

 案由：有關教務處辦理 109學年必修課程教學設計審查，請討論

 說明：

一、 依據教務處 3 月 25 日電郵通知及 107 年 10 月 23 日本系 107 學年度第 1 學

期第 2次課程規劃委員會決議辦理。

二、 本系採自審方式審查，且不提供「教學評量及意見」作為佐證資料。

三、 教師 107 學年度所開授之必修課程皆須撰寫，因 107-1 學期中國通史由退休

教授○○○老師開授，○師退休前並未完成撰寫動作，故請○○○老師完成

108-1學期中國通史之必修課程教學設計審查。

四、 ○師完成之資料另附，請各位委員進行審查【審查表另附】。

 決議：照案通過，審查表件送教務處存查。

肆、臨時動議：無

伍、散會：13時 10分